UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày        tháng     năm 2025

DANH SÁCH

Học viên tham gia Lớp tập huấn triển khai thực hiện
các mục tiêu về văn hóa trong Chương trình mục tiêu
quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025
_____________________
Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 2072/SVHTTDL-QLVH ngày 12 tháng 11 năm 2025 về việc cử học viên tham gia Lớp tập huấn triển khai thực hiện các mục tiêu về văn hóa trong Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025, UBND xã Tịnh Khê đăng ký danh sách học viên tham gia Lớp tập huấn như sau:

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC DANH - ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	GHI CHÚ

	1
	Võ Đình Chung
	Chuyên viên phòng Văn hoá – Xã hội

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính